З А П И С Н И К



	Од 20-тата Седница на Советот на Општината Битола одржана на 20.12.2022 година.
	Седницата се одржа во големата сала за седници на Советот на Општина Битола и 
почна со работа во 11,20 часот.
	На седницата присуствуваа 31 член на Советот:Габриела Илиевска-Претседател на Советот,Лидија Павловска,Ненси Лозанче,Михајло Вангелов,Марица Тодоровска, Марко Јосифовски,Златко Лозановски,Бојан Бојкоски,Марта Ѓоргиевска,Анета Ѓоргиевска, Ѓорѓи Ѓорѓиевски,Зоран Петковски,Жанета Ангелевска,Сашо Никовски,Александар Димовски, Методија Илиевски,Петар Николовски,Јасмина Буневска Талевска,Мирјана Захариевска Ралевска,Кире Климески,Елена Кромидаровска Маховска, Елизабета Тодоровска,Борче Корлевски, Жаклина Наумовска,Јадранка Павловска,Алмир Адемоски, Иван Чулакоски, Гаврил Трајковски,Горан Велевски,Мерита Исмајловска и Анастасија Трајковска.
	Конфликт на интереси по точките немаа советниците
	Претседателката Габриела Илиевска го прочита дневниот ред со 1 точка кој беше доставен до советниците.
За работа на седницата беше предложен и едногласно (31 ЗА) прифатен следниот



 Д Н Е В Е Н    Р Е Д
	
1.Одлука за измена на распоредот на средствата во Буџетот на Општина Битола 
за 2022 година.

Марица Тодоровска рече,Комисијата за финансии и Буџет по разгледувањето на материјалот по точка 1 од дневниот ред,по дискусиите за истата гласале едногласно.
Горан Велевски рече,во однос на одржаната Комисија за финансии и Буџет не бевме известени,па како Советници ќе се изземеме од гласање.

					1.
Одлуката за измена на распоредот на средствата во Буџетот на Општина Битола за 2022 година,беше ставена на гласање и усвоена со 29 гласови ЗА и 2 Советници се изземени од гласање.


















Седницата заврши во 11,30 часот.
Седницата се снимаше на аудио касети и по нив се водат забелешки.
Седницата ја обработи Наталија Најдовска,референт за седници.
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2

